中国电建定州市集中式风力发电项目（三期 150 兆瓦）风电场

设备采购及安装施工总承包工程道路平台、征租地及协调专业

分包工程采购项目招标变更公告

各投标单位（潜在投标人）：

（A）  招标代理机构名称 接受中电建贵州工程能源环保有限公司委托，对中国电建定州

市集中式风力发电项目（三期 150 兆瓦）风电场设备采购及安装施工总承包工程道

路平台、征租地及协调专业分包工程采购项目进行招标

根据招标工作需要，现对本项目招标文件内容变更如下：

1、本次采购活动由中国电建集团贵州工程有限公司委托其子公司中电建贵州工程能源

环保有限公司进行，最终合同签订由中国电建集团贵州工程有限公司作为采购方进行签订。

本公告为招标文件的组成部分，对所有投标人均有约束作用，如招标文件及招标公告内

容与上述变更内容不一致时，以本公告内容为准。其他内容不变，仍按原招标文件执行。

特此公告。

联系方式：

招 标 人：中电建贵州工程能源环保有限公司

地    址： 招标人（采购人）地址

联 系 人：程强

电    话：13984884602

邮    箱：935823104@qq.com

招标代理机构： 代理机构名称

地    址： 代理机构地址

联 系 人： 项目经理

电    话： 项目经理电话

邮    箱： 项目经理邮箱
招标代理机构：（电子签章）

日期：2025 年 12 月 13 日

		www.bjca.org.cn
	2025-12-13T14:22:37+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss

		www.bjca.org.cn
	2025-12-13T14:26:10+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss